
                                2023 年 3 月 1 日 
お客様各位 
                              ロッテ不動産株式会社 
                            ロッテ葛西ゴルフ 支配人 
 
 
            料金新プランに関するお知らせ 
 
 
拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼
申し上げます。 
 
この度、今後のより良い施設運営ならびにサービス向上にむけて、下記の通り料金   

新プランの導入をさせていただく事となりましたので、ご案内いたします。 
 
お客様におかれましては何卒ご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を 

賜れますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
当施設は１月よりトップトレーサー・レンジを導入し、今までのゴルフ練習場から 

ゴルフエンタテインメント空間として新しく生まれ変わりました。 
打席カーペットの刷新や駐車場の舗装工事など快適にお過ごしただける環境を目指し、 
お客様のご来場を心よりお待ちしております。 

敬具 
 

記 
 
■料金新プラン導入開始日 
 2023 年 4 月 1 日（土） 
 
■新プランによる料金変更内容 
１，球貸しボール料金 
２，打席料金およびナイター料金 
３，時間貸し料金 
４，土日祝日の日中時間貸し新設 
５，バンカー料金 
新プラン料金一覧は別紙をご確認ください。 

以上 



別紙 
■球貸しボール料金 

 
※バンカー料金 平日    30 球 600 円  50 球 1,000 円 
        土日祝 30 球 720 円  50 球 1,200 円 
 
■打席料金・ナイター料金 

 

※ナイター時間は全日 19 時より発生致します。 
 
■時間貸し料金 

 
※時間貸し時間は 90 分間となります。 

1階 18 円 20 円
2階 17 円 19 円
3階 16 円 18 円
1階 22 円 24 円
2階 21 円 23 円
3階 18 円 22 円

現状 新プラン

平日

土日祝日

球貸し料金

打席料金 全日 全階 514 円 550 円
ナイター料金 全日 全階 309 円 330 円

現状 新プラン

メンバー 2,200 円 3,100 円

ビジター 2,800 円 3,800 円

メンバー 3,200 円 4,100 円

ビジター 3,800 円 4,800 円

メンバー 3,700 円

ビジター 4,800 円

-

-

時間貸し料金

時間変更
日中時間貸し　　　  9：00　～　18：00   9：00～19：00
ナイター時間貸し　18：30　～　21：00

現状 新プラン3階打席のみ

19：00～21：00

平日日中

平日ナイター

土日祝日日中


